para aplicações WBE API, para atender todo o Parque Tecnológico da Polícia Civil do Governo do Estado
de Rondônia.

Tipo: Menor Preço Por Item - APLICA-SE A AMPLA PARTICIPAÇÃO SEM A
RESERVA DE COTA NO TOTAL DE ATÉ 25% ÀS EMPRESAS ME/EPP

Método De Disputa: Aberto
Valor Estimado: R$ 692.781,37 (seiscentos e noventa e dois mil setecentos e oitenta e

um reais e trinta e sete centavos)
Data de Abertura: 06 de outubro de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373  

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min

[...]

Decreto estadual n.°28.874, 25 de Janeiro de 2024.

Instrução Normativa SEGES/ME n.° 73, de 30 de setembro de 2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0019.013697/2024-65

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 692.781,37 (seiscentos e noventa e dois mil setecentos e oitenta e
um reais e trinta e sete centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Contrato 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 23.4. do
Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira: